

貸借対照表

令和 3年 3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	285,959,806	407,017,403	-121,057,597	流動負債	80,709,390	11,378,113	69,331,277
現金預金	171,848,829	342,943,979	-171,095,150	事業未払金	79,504,390	11,378,113	68,126,277
有価証券	30,000	30,000		仮受金	1,205,000		1,205,000
事業未収金	59,860,490	61,274,826	-1,414,336	固定負債	400,000,000		400,000,000
未収金	2,481,764	2,253,265	228,499	設備資金借入金	400,000,000		400,000,000
未収補助金	51,725,907	489,701	51,236,206	負債の部合計	480,709,390	11,378,113	469,331,277
前払費用	12,816	25,632	-12,816				
固定資産	1,634,976,609	850,323,393	784,653,216	純 資 産 の 部			
基本財産	1,477,080,073	290,270,504	1,186,809,569	基本金	83,420,320	83,420,320	
土地	187,710,535	19,880,935	167,829,600	基本金	83,420,320	83,420,320	
建物	1,289,369,538	270,389,569	1,018,979,969	国庫補助金等特別積立金	415,764,509	189,444,828	226,319,681
その他の固定資産	157,896,536	560,052,889	-402,156,353	国庫補助金等特別積立金（整備時分）	415,764,509	189,444,828	226,319,681
土地		22,807,200	-22,807,200	その他の積立金		164,000,000	-164,000,000
建物	4	4		施設整備等積立金		164,000,000	-164,000,000
構築物	83,231,436	1,598,476	81,632,960	次期繰越活動増減差額	941,042,196	809,097,535	131,944,661
車両運搬具	444,979	1,539,802	-1,094,823	次期繰越活動増減差額	941,042,196	809,097,535	131,944,661
器具及び備品	73,242,054	2,516,899	70,725,155	（うち当期活動増減差額）	-32,055,339	12,413,753	-44,469,092
建設仮勘定		367,100,708	-367,100,708				
権利	404,710	420,680	-15,970				
ソフトウェア	34,560	69,120	-34,560				
施設整備等積立資産		164,000,000	-164,000,000				
その他の固定資産	538,793		538,793	純資産の部合計	1,440,227,025	1,245,962,683	194,264,342
資産の部合計	1,920,936,415	1,257,340,796	663,595,619	負債及び純資産の部合計	1,920,936,415	1,257,340,796	663,595,619

脚注

1. 減価償却費の累計額 730,277,268-